

3 sierpnia 2015



## Pięknie i bezpiecznie w zagrodzie

Znamy laureatów powiatowego etapu konkursu „Piękna i bezpieczna zagroda - przyjazna środowisku”, który po raz siedemnasty zorganizowała Świętokrzyska Izba Rolnicza, Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach, samorządy powiatowe i gminne. Zwycięskie gospodarstwo poznamy 6 września w Sandomierzu podczas Dożynek Wojewódzkich. Przedsięwzięciu patronuje marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

Celem konkursu jest mobilizacja mieszkańców do dbałości o ochronę środowiska naturalnego świętokrzyskiej wsi, utrzymania porządku, czystości i bezpieczeństwa w gospodarstwie. Ma także zachęcać do podejmowania działań poprawiających estetykę oraz warunki higieniczno - sanitarnych zagród wiejskich m.in. w zakresie zadrzewień, zakładania

instalacji wodno-kanalizacyjnych, segregacji i zagospodarowania śmieci.

Konkurs przebiega w trzech etapach: gminnym, powiatowym i wojewódzkim. Do reprezentowania powiatów w etapie wojewódzkim konkursu, starostwa powiatowe wytypowały poniższe gospodarstwa:

<b>Powiat</b>	<b>Imię i Nazwisko</b>	<b>Adres zamieszkania</b>
Buski	<b>Grażyna i Wiesław Korepta</b>	Siesławice 193, gm. Busko-Zdrój
Jędrzejowski	<b>Danuta i Marek Maludzińscy</b>	Prząsław 62, gm. Jędrzejów
Kazimierski	<b>Elżbieta i Zdzisław Tuletowie</b>	Charzowice 22, gm. Czarnocin
Kielecki	<b>Joanna i Jacek Miszczyk</b>	Maleszowa 91, gm. Pierzchnica
Konecki	<b>Janina i Krzysztof Biały</b>	Gruszka 15, gm. Radoszyce
Opatowski	<b>Helena i Jan Rejowscy</b>	Szczury 3, gm. Zawichost
Ostrowiecki	<b>Ewa i Jerzy Słapek</b>	Buszkowice 59, gm. Ćmielów
Pińczowski	<b>Justyna Dubaj</b>	Probołowice 61, gm. Żłota
Sandomierski	<b>Agnieszka i Mariusz Tysa</b>	Czermin 58, gm. Dwikozy
Skarżyski	<b>Barbara i Włodzimierz Herman</b>	Mostki 110a, gm. Suchedniów
Starachowicki	<b>Agnieszka i Kazimierz Wiśnios</b>	Mirzec-Majorat 56, gm. Mirzec
Staszowski	<b>Edyta i Zbigniew Grochowscy</b>	ul. Uroczą 45, gm. Szydłów
Włoszczowski	<b>Artur Kapera</b>	Praczką 11, gm. Kluczewsko

Organizatorami przedsięwzięcia są: Świętokrzyska Izba Rolnicza, Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach, samorządy powiatowe i gminne, we współpracy z Departamentem Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach, Państwowej Inspekcji Pracy; Okręgowego Inspektoratu Pracy w Kielcach, Kasy

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego OR w Kielcach, stowarzyszeń agroturystycznych i związków ekologicznych oraz Kół Gospodyń Wiejskich.